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مدیران کل محترم آموزش فنی و حرفهای استانها

سلام علیکم

       احتراماً، در راستای برنامه تحولی مرکز تربیت مربی با رویکرد تمرکززدایی و استفاده از ظرفیت مراکز آموزشی و 

بنگاههای اقتصادی استان تقویم آموزشی این مرکز در بازه زمانی ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ با مشارکت 

 itcsam.ir استانها بصورت حضوری و مجازی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ در سامانه آموزش مربیان (سام) به آدرس

بارگذاری می شود، مقتضی است دستور فرمایید مربیان آن استان با رعایت موارد ذیل نسبت به ثبت نام اقدام 

نمایند. 

شروع ثبت نام از ساعت ۹ صبح تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ تا ۱۴۰۱/۰۴/۲۵  به مدت شش روز میباشد. -۱

استانها موظفند دورههای انتخابی مربیان را در روزهای یکشنبه تا چهارشنبه ۲۶ لغایت ۲۹ تیر ماه ۱۴۰۱   -۲

بررسی و تائید نمایند.

کلیه مربیان (رسمی، پیمانی، حق التدریس و آموزشگاه های آزاد) می توانند نسبت به ثبت نام با توجه به برنامه  -۳

زمانبندی اعلام شده اقدام نمایند.

هر مربی در هر هفته فقط مجاز به انتخاب و  شرکت در یک دوره می باشد. -۴

با توجه به هزینهبر بودن اجرای دوره آموزشی، مربیان در انتخاب دوره دقت لازم را بعمل آورند. هرگونه جابجایی  -۵

و تغییر پس از تایید نهایی استان امکان پذیر نمیباشد.

ادارات کل قبل از تائید دوره های انتخابی مربیان تمامی جوانب از قبیل زمان تشکیل دوره، مدت دوره، مرتبط  -۶

بودن با رشته آموزشی مربی، عدم همزمانی دوره بازآموزی با تعهد آموزشی مربی و ... را مد نظر قرار دهند.

در انتخاب محل اجرای دوره دقت لازم بعمل آید برخی دوره ها با توجه به درخواست استان ویژه همان استان  -۷

برنامه ریزی گردیده و سایر مربیان استان ها مجاز به انتخاب دوره نمی باشند.

حضور کامل در جلسات آنلاین و انجام تمرینات، پروژه و تکالیف ارائه شده توسط مدرس الزامی است. -۸

۹- به منظور گسترش گفتمان گروهی ، تعامل و یادگیری مشارکتی در کلاسهای مجازی ، داشتن هدست و                  

وب کم برای مربیان الزامی است.

به منظور انجام تکالیف و پروژه های اعلام شده توسط مدرسین در حین دوره آموزشی  به مربیان شرکت  -۱۰

کننده در دوره های مجازی مربیان نباید همزمان تعهد آموزشی و یا به امور دیگری بپردازند انتظار می رود 

مدیران محترم و روسای مراکز همکاری لازم را در خصوص حضور کامل مربیان در دوره های آموزشی بعمل آورند.
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۱۱-مربیان محترم به منظور شرکت در دوره های مجازی  یکروز قبل از شروع دوره کلیه تست های ورود به کلاس 

مجازی از جمله سیستم کامپیوتر،  نرم افزارهای مربوطه ، هدست ، تست صدا و وب کم را بررسی نمایند.

۱۲-در صورت انصراف مربی در دوره به هر دلیل، استان موظف است حداکثر تا ۳ روز قبل از شروع دوره ، مراتب را 

به مرکز تربیت مربی اعلام تا مربیان متقاضی جایگزین شوند.

۱۳-ثبت نام  مربیان در دوره کاربینی در طول سال انجام می گیرد و مشمول برنامه زمانبندی ثبت نام نمی باشد.

۱۴-دوره های حضوری در مرداد ماه از روز شنبه تا سه شنبه برگزار می گردند. 

مربیان محترم می توانند جهت رفع هر گونه مشکل در فرآیند ثبت نام  با شماره های  ۳۲۵۳۴۱۴۷-۰۲۶ و یا 

۳۲۵۱۱۹۱۶-۰۲۶اداره آموزش مرکز تماس حاصل نمایند.


